
پرونده خلع ســاح حــزب‌الله لبنــان، که طی 
سال‌های گذشــته همواره یکی از حســاس‌ترین و 
اختلاف‌برانگیزترین موضوعات در معادلات سیاسی 
و امنیتی این کشــور بــوده، اکنــون وارد مرحله‌ای 
تازه و تعیین‌کننده شــده اســت. تحولات میدانی، 
اظهارات رسمی مقامات لبنانی، افزایش رفت‌وآمدهای 
دیپلماتیک و در عین حال تشدید حملات اسرائیل به 
جنوب لبنان، همگی نشان می‌دهد که این پرونده از یک 
بحث نظری و سیاسی فراتر رفته و به یک روند عملی با 

پیامدهای منطقه‌ای تبدیل شده است. 
در این چارچوب، دولت لبنان به ریاســت »نواف 
ســام« اعلام کرده که مرحله نخست طرح انحصار 
سلاح در دست ارتش لبنان در جنوب رودخانه لیتانی 
در آستانه مرحله پایانی قرار دارد و بیروت خود را برای 
ورود به مرحله دوم این طرح در شمال این رودخانه آماده 
می‌کند. این اظهارات، در شرایطی مطرح می‌شود که 
رودخانه لیتانی از دیرباز به‌عنوان یک خط مرزی نمادین 
در توافق‌های امنیتی میان لبنان و اسرائیل شناخته شده 
و اکنون بار دیگر به کانون اصلی کشمکش‌های سیاسی، 

نظامی و دیپلماتیک تبدیل شده است.
همزمان با این تحولات، اســرائیل نه‌تنها به نقض 

مکرر توافق آتش‌بس دسامبر ۲۰۲۴ ادامه داده، بلکه 
با انجام حملات پهپادی مرگبار به شهرک‌های جنوب 
لبنان، عملًا نشان داده اســت که از نگاه تل‌آویو، خلع 
ســاح حزب‌الله نه یک فرآیند لبنانی، بلکه بخشی از 
راهبرد امنیتی و نظامی اسرائیل برای تثبیت برتری خود 

در مرزهای شمالی فلسطین اشغالی است.

انحصار سلاح یا مدیریت بحران؟
موضع رســمی دولت لبنان در قبال خلع ســاح 
حزب‌الله، بر مفهوم »انحصار ســاح در دست دولت« 
و به‌طور مشخص ارتش لبنان استوار شده است. نواف 
سلام، نخست‌وزیر لبنان، با تأکید بر پایان قریب‌الوقوع 
مرحله نخست حصر ســاح در جنوب لیتانی، تلاش 
کرده این روند را به‌عنوان یک تصمیم حاکمیتی و در 
چارچوب مســئولیت‌های ملی دولت معرفی کند. از 
نگاه بیروت، این طرح بخشی از اجرای تعهدات لبنان 
ذیل قطعنامه ۱۷۰۱ شورای امنیت سازمان ملل و نیز 
اقدامی برای تقویت نقش ارتش به‌ عنوان تنها مرجع 

مشروع امنیتی در کشور است.
با این حال، واقعیت میدانی و سیاسی لبنان نشان 
می‌دهد که دولت در موقعیتی شکننده و دوگانه قرار 
دارد. از یک‌ســو، فشــارهای خارجی به‌ویژه از سوی 
آمریکا، فرانسه و اتحادیه اروپا برای استقرار ارتش لبنان 

در جنوب لیتانی و جایگزینی آن با نیروهای حزب‌الله 
افزایش یافته و از سوی دیگر، دولت لبنان به‌خوبی آگاه 
است که خلع ســاح کامل حزب‌الله، بدون دستیابی 
به یک اجماع داخلی و بدون توقف تجاوزات اسرائیل، 
می‌تواند کشور را وارد مرحله‌ای جدید از بی‌ثباتی و حتی 
درگیری داخلی کند و اظهارات »امین شری«، عضو 
فراکسیون مقاومت در پارلمان لبنان، بازتاب‌دهنده 
همین واقعیت است. او تأکید کرده که حزب‌الله همواره 
خواستار گفت‌وگوی ملی برای تدوین یک استراتژی 
دفاعی مشترک بوده، اما این درخواست با بی‌توجهی 
روبه‌رو شده اســت. از نگاه حزب‌الله، اجرای قطعنامه 
۱۷۰۱ و حفاظت از حاکمیت ملی، مسئولیت مستقیم 
دولت اســت و هرگونه بحث درباره ســاح مقاومت 
باید در چارچوب توقف تجاوزات اسرائیل، آزادسازی 

سرزمین‌های اشغالی و بازگشــت اسرا صورت گیرد. 
بنابراین، می‌توان گفت موضع دولت لبنان بیش از آنکه 
به‌دنبال خلع سلاح فوری و کامل حزب‌الله باشد، تلاشی 
برای مدیریت فشــارهای خارجی، کاهش تنش در 
جنوب و جلوگیری از تشدید درگیری با اسرائیل است. 
این رویکرد، به‌ویژه با توجه بــه تردیدها درباره میزان 
حمایت واقعی جامعه جهانی از ارتش لبنان، با احتیاط 

و محافظه‌کاری همراه شده است.

سلاح حزب‌الله در برابر امتیازدهی یک‌طرفه؟
حزب‌الله لبنان، برخلاف روایت‌های رسانه‌ای غربی 
و اسرائیلی، خلع سلاح را نه یک موضوع فنی یا اجرایی، 
بلکه یک مسئله راهبردی و مرتبط با ماهیت تهدیدات 
علیه لبنان می‌داند. از نگاه این جنبش، تجربه دهه‌های 
گذشته نشان داده که اســرائیل هیچ‌گاه به تعهدات 
خود پایبند نبوده و حتی در دوره‌های آتش‌بس نیز به 

تجاوزات خود ادامه داده است.
تداوم حملات پهپادی اســرائیل به جنوب لبنان، 
حتی پس از امضای توافق آتش‌بس و در حالی که دولت 
لبنان از پیشرفت در طرح حصر سلاح سخن می‌گوید، 
مؤید همین نگرانی حزب‌الله است. شری به‌صراحت 
اعلام کرده که هرگونه مذاکره با طرف اســرائیلی، در 
شرایط کنونی، به معنای دادن امتیازهای یک‌طرفه 
است؛ امتیازهایی که در مقابل آن، لبنان هیچ تضمین 
واقعی برای توقــف تجاوزات یا عقب‌نشــینی کامل 

اسرائیل دریافت نمی‌کند.
در همین راستا، حزب‌الله بر همکاری با ارتش لبنان 
در چارچوب استقرار آن در جنوب لیتانی تأکید کرده، اما 
این همکاری را به‌معنای تحویل کامل سلاح خود تلقی 
نمی‌کند. از دیدگاه مقاومت، سلاح حزب‌الله بخشی از 
معادله بازدارندگی در برابر اسرائیل است و کنار گذاشتن 
آن، بدون دستیابی به یک راه‌حل جامع و عادلانه، عملًا 
لبنان را در برابر تهدیدات خارجی آسیب‌پذیر می‌کند.

سناریوی اسرائیل: از خلع سلاح تا مناطق حائل
نگاه اسرائیل به مرحله نخست حصر یا خلع سلاح در 
جنوب لیتانی، نگاهی صرفاً تاکتیکی و گام به گام است. 
تل‌آویو این روند را نه به‌ عنوان یک اقدام اعتمادساز، بلکه 
به‌عنوان فرصتی برای پیشبرد سناریوهای گسترده‌تر 
خود در جنوب لبنان می‌بیند. گزارش روزنامه »معاریو« 
درباره طرح تقسیم جنوب رودخانه لیتانی به سه خط 
)خط آبی، خط قرمز و خط سبز( به‌خوبی نشان می‌دهد 
که اسرائیل به‌دنبال تثبیت نوعی حضور امنیتی و حتی 

اقتصادی در این منطقه است. 
این سناریو، شباهت زیادی به الگوی مورد استفاده 
اســرائیل در نوار غزه دارد؛ الگویی کــه تحت عنوان 
بازسازی و توسعه اقتصادی، در عمل به محاصره، کنترل 
و محدودسازی جمعیت محلی منجر شده است. ایجاد 

»خط سبز« یا منطقه اقتصادی ـ حائل، نه‌تنها ناقض 
قطعنامه ۱۷۰۱ اســت، بلکه به‌معنای محروم‌سازی 
ساکنان جنوب لبنان از حق بازگشت به خانه‌های خود 
و تحمیل واقعیت‌های جدید میدانی بر دولت بیروت 
خواهد بود.در همین حال، اظهارات مقامات افراطی و 
راستگرای اسرائیل، از جمله بتسلئیل اسموتریچ، درباره 
احتمال اجرای عملیات نظامی جدید در لبنان، نشان 
می‌دهد که تل‌آویو همچنان گزینه نظامی را به‌عنوان 
ابزاری برای وادار کردن حزب‌الله به عقب‌نشینی و خلع 

سلاح در دستور کار دارد.

آمریکا و اروپا، فشار دیپلماتیک 
در سایه ملاحظات امنیتی

در این راســتا ایالات متحده، به‌ویژه در چارچوب 
دولت دوم دونالد ترامپ، خلع سلاح حزب‌الله را بخشی از 
راهبرد کلان خود برای تأمین امنیت اسرائیل در منطقه 
ارزیابی می‌کند. اعزام نمایندگان ویژه، افزایش فشارهای 
دیپلماتیک و تلاش برای اســتقرار ارتــش لبنان در 
جنوب لیتانی، همگی در راستای تضعیف نقش نظامی 
حزب‌الله و کاهش نفوذ آن در معادلات منطقه‌ای است.

اروپا )به‌ویژه فرانسه( نیز اگرچه با ادبیاتی نرم‌تر سخن 
می‌گوید، اما عملاً ثبات لبنان را به انحصار سلاح در دست 
دولت و تغییر موضع حزب‌الله در قبال خلع سلاح گره 
زده است. با این حال، تردیدها درباره میزان تعهد واقعی 
اروپا به حمایت مالی و نظامی از ارتش لبنان، این پرسش 
را مطرح می‌کند که آیا بیروت در ازای پیشبرد این روند، 

تضمین‌های ملموسی دریافت خواهد کرد یا خیر؟
در مجموع باید گفت که پرونده خلع سلاح حزب‌الله 
لبنان در نقطه‌ای حساس قرار دارد؛ نقطه‌ای که در آن، 
دولت لبنان میان فشارهای خارجی، ملاحظات داخلی 
و واقعیت‌های میدانی گرفتار شده است. به نظر می‌رسد 
در شرایط کنونی، تحویل کامل سلاح حزب‌الله به دولت 
لبنان نه محتمل است و نه عملی، مگر آنکه تحولات 
بنیادینی در رفتار اسرائیل، معادلات منطقه‌ای و توازن 
قوا رخ دهد. آنچه بیش از همه تعیین‌کننده خواهد بود، 
توانایی بیروت در حفظ انسجام داخلی و جلوگیری از 
تبدیل این پرونده به جرقه‌ای برای بحران‌های عمیق‌تر 

در لبنان است. 

بیروت از اجرای مرحله اول خلع سلاح حزب‌الله خبر داد؛

گزارش وال استریت ژورنال:جنوب لبنان در آستانه تغییر موازنه امنیتی
دیپلماسی تاجری؛ 

پوتین چگونه ویتکاف را انتخاب کرد؟
وال استریت ژورنال در گزارشی نوشت: »ولادیمیر پوتین« 
رئیس جمهور روسیه علاقه‌مند به ملاقات با »استیو ویتکاف« بود؛ 
آنقدر علاقه‌مند که ممکن بود آزادی یک زندانی آمریکایی را برای 
او در نظر بگیرد. این دعوت از طرف یک سرمایه‌دار کرملین به نام 
»کریل دیمیتریف« با واسطه‌گری »محمد بن سلمان« ولیعهد 
عربستان صورت گرفته بود. یک فرد آشنا با این ارتباط گفت: فقط 
یک نکته وجود داشت: انتظار می‌رفت ویتکاف به تنهایی و بدون 

هیچ رابط سیا، دیپلمات یا حتی مترجمی بیاید.
رئیس‌جمهور روسیه در حال مطالعه پروفایل‌های روانشناختی 
مقامات اطراف ترامپ، از جمله »کیت کلاگ«، ژنرال سه ستاره 
بازنشسته‌ای بود که ترامپ به عنوان فرستاده آمریکا به روسیه 
و اوکراین معرفی کرده بود. گزارش‌های آژانس اطلاعاتی پوتین 
تأکید می‌کرد که دختر کلاگ یک موسســه خیریه در اوکراین 
دارد - پرچم قرمزی که به گفته افراد آشنا با اسناد، نشان می‌دهد 
ممکن است در طول مذاکرات صلح پیش رو با خواسته‌های روسیه 
مخالفت کند. کلاگ همچنین درخواســت »تاکر کارلسون«، 
شخصیت تلویزیونی، را که قبل از روز تحلیف به او گفته بود مسکو 
آماده شروع گفتگو است، نادیده گرفته بود. شاید کسی از نزدیکان 

ترامپ وجود داشت که می‌توانست بهتر باشد.
۱۰ ماه بعد، کلاگ از عرصه خارج شد و »ویتکاف و دمیتریف« 
دو تاجر با ارتباطات قوی با ترامپ و پوتین در حال ارائه یک نظم 
امنیتی و اقتصادی نوین برای اروپا هستند. »جارد کوشنر«، داماد 
ترامپ برای کمک به مذاکره در مورد مرزهای روسیه، شکل ارتش 
اوکراین و اینکه ترامپ با چه سرعتی می‌تواند پرده آهنین جدید 

تحریم‌هایی روسیه را، کنار بزند، اعلام آمادگی کرده است.

به سختی می‌توان لحظه‌ای را در تاریخ مشخص کرد که تاجران 
چنین نفوذ مستقیمی بر مسائل جنگ و صلح داشته باشند. از 
پایان جنگ جهانی دوم، رابطه واشنگتن با مسکو با دقیق‌ترین 
تنظیم و توسط سازمان‌های جاسوسی که رقیب خود را از نزدیک 
می‌شناختند، هدایت می‌شد. دیپلمات‌های باتجربه پروتکل‌های 
سفت و سختی را برای جلوگیری از ســوءتفاهم بین دو قدرت 
هسته‌ای که انتقام‌جویانه منتظر حمله هستند، تمرین می‌کردند. 
اما امروزه، آن ساختارها عملا دیگر وجود ندارند. آمریکا از ماه ژوئن 
سفیری در مسکو نداشته و حتی معاون وزیر امور خارجه در امور 
اروپا و اوراسیا حضور ندارد. ویتکاف پیشنهادهای متعدد سازمان 

سیا برای ارائه گزارش در مورد روسیه را رد کرده است.
وزارت امور خارجه ایالات متحده گروه کوچکی از کارکنان 
را برای حمایت از ویتکاف منصوب کرد، اما اعضای آن تیم و سایر 
افراد در سراسر دولت، برای دریافت خلاصه‌ای از جلسات خارجی 
ویتکاف با مشــکل مواجه بوده‌اند. متحدان قدیمی در اروپا نیز 
احساس می‌کنند در تاریکی رها شده‌اند و نگرانند که واشنگتن 
دیگر از آنها حمایت نکند، در حالی که پادشاهی‌های خاورمیانه در 

حال قدرت گرفتن هستند.
در ماه جاری میلادی، ویتکاف ششمین سفر خود به روسیه را 
به پایان رساند و تا نیمه‌شب به مدت پنج ساعت با پوتین گفت‌وگو 
کرد. از زمان اتحاد واشنگتن با »ژوزف استالین« در جریان قانون 
Lend Lease Act  - که براســاس آن آمریکا می‌توانســت 
تجهیزات جنگی را به هر کشوری که »برای دفاع از آمریکا حیاتی« 
تلقی شود، قرض دهد یا اجاره دهد- هیچ مقام کاخ سفید از چنین 
دسترسی مکرر و شخصی به یک رهبر روسیه یا اتحاد جماهیر 

شوروی برخوردار نبوده است.
ویتکاف هنوز به اوکراین سفری نداشته است. رهبران این کشور 
و دیگر کشورهای اروپایی شکایت دارند که او از آنها می‌خواهد در 
ازای توافق صلحی که مطمئن نیستند دوام بیاورد، قلمروهایش را  
به روسیه واگذار کند. قرار است در روزهای آتی دمیتریف برای دور 
دیگری از مذاکرات با ویتکاف در میامی دیدار کند.ظهور ویتکاف 
به عنوان فرســتاده آمریکا در کرملین تا حدودی داستان مانور 
پوتین برای کنار زدن دیپلمات‌های آمریکایی و نزدیک شدن به 
میلیاردرهای این کشور است. این کار سختی نبود. ترامپ هیچگاه 
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که چیز جدیدی را امتحان کنیم.
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جهان نما

رامین پرتو

دولت ونزوئلا با محکوم کردن اقدامات 
واشنگتن تاکید کرد که توقیف نفتکش 
جدیدی توسط آمریکا، یک اقدام جدی 
دزدی دریایــی بین‌المللی اســت و این 
اقدامات بدون مجــازات نخواهد ماند و 
کاراکاس، شکایت به شــورای امنیت را 
پیگیری خواهد کرد. در تازه‌ترین تحرکات 
تنش‌آفرین ایالات متحده در کارائیب، 
رسانه‌ها گزارش دادند که ایالات متحده 
یک کشتی تحریم‌شده در سواحل ونزوئلا 
در آب‌های بین‌المللی را توقیف کرد و این 
دومین مورد، طی روزهای اخیر است. در 
همین رابطه جمهوری بولیواری ونزوئلا 
با انتشار بیانیه‌ای، ســرقت و ربودن یک 

کشتی خصوصی دیگر حامل نفت ونزوئلا 
و همچنین ناپدید شدن اجباری خدمه 
آن را که توسط پرســنل نظامی ایالات 
متحده آمریکا در آب‌هــای بین‌المللی 
انجام شده اســت، قاطعانه محکوم و رد 
کرد. در این بیانیه آمده است: »این اقدام 
بزرگ دزدی دریایی، نقض آشکار جرم 
منــدرج در ماده ۳ کنوانســیون ۱۹۸۸ 
برای ســرکوب اقدامات غیرقانونی علیه 
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کشورها، در کنار سایر هنجارهای قابل 
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تاریخ پاسخگو خواهند بود«. از سوی دیگر 
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توانمندسازی واحدهای رزمی شد.

ونزوئلا: توقیف نفتکش توسط آمریکا دزدی دریایی است 
خبر

بانکوک همزمان با تشدید درگیری‌های 
مرزی پنج‌ماهه با پنوم پــن، اعلام کرد که  
نیروی دریایی این کشور برای جلوگیری از 
انتقال سوخت و تدارکات نظامی به کامبوج، 
کشتی‌های تایلندی برای بازرسی متوقف می 
کند. به گزارش نشریه آسیا تایمز، کاپیتان نارا 
خونتوتوم سخنگوی نیروی دریایی تایلند، 
اظهار داشــت: علاوه بر توقیف کشتی‌های 
ـ از جمله شناورهای ماهیگیری و  تایلندی ـ
 ـکشتی‌های متعلق به تایلند با پرچم  تجاری ـ
یا ثبت خارجی را نیز در صورت ظن به حمل 
سوخت، ســاح، مهمات یا سایر تجهیزات 
نظامی برای انتقال به سواحل جنوبی کامبوج، 
متوقف خواهد کرد. وی افزود: شرکت‌های 

کشتیرانی، مالکان، تامین‌کنندگان، دلالان 
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ایالات متحده به‌طور منظم از خلیج تایلند 
استفاده می‌کند و ناوهای هواپیمابر و دیگر 
شناورها اغلب در بندر »ساتاهیپ‌« در نزدیکی 
بانکوک پهلو می‌گیرند. همچنین فرماندهی 
منطقه اول نیروی دریایی تایلند نیز مسئول 
تامین امنیت این خلیج-منطقه‌ای مملو از 
جزایر مسکونی تایلند و کامبوج، تأسیسات 
دریایی و ســکوهای نفت و گاز- اســت نارا 
خونتوتوم همچنین درباره »مناطق پرخطر« 
در آب‌های شمال‌شرقی خلیج تایلند- نزدیک 

شهرهای ســاحلی جنوب کامبوج و بنادر 
پراکنده- هشدار داد. این مقام نظامی تایلندی 
با بیان اینکه »اعلام منطقه پرخطر به‌معنای 
محاصره یا بسته شدن خلیج تایلند نیست«، 
تصریح کرد که »این عملیــات به درگیری 
دوجانبه میان تایلند و کامبوج مربوط است و 
نباید بر کشورهای ثالث اثر بگذارد«. درهمین 
راستا، ژنرال نارکفانیچ وزیر دفاع تایلند هم 
اظهار داشت که »این رویکردی مسالمت‌آمیز 
برای محدود کردن توانایی کامبوج در علیه 
تایلند است«.  بر اساس گزارش‌ها، افزون بر 
کشتی‌های باری و مسافربری، بیش از ۱۰ 
هزار قایق ماهیگیــری در آب‌های کم‌عمق 
خلیج تایلند تردد می‌کنند. به همین منظور، 
شورای امنیت ملی تایلند، مرکز فرماندهی 
دریایی این کشــور )Thai-MECC( را 
مســئول اجرای عملیات توقف و بازرسری 
شناورها معرفی کرده است. خلیج تایلند با 
مســاحتی حدود ۳۱۸ هزار کیلومتر مربع، 
بن‌بســتی در غرب اقیانوس آرام است که با 
تایلند، کامبوج، ویتنام و مالزی هم‌مرز است 
و اختلاف‌نظرهای دیرینه بر ســر مرزهای 
دریایی و منابع هیدروکربنی زیر دریا، همراه 
با حضــور دکل‌های حفاری شــرکت‌های 
خارجی و تایلندی، اجــرای رهگیری‌های 

دریایی را پیچیده‌تر می‌کند.

خبر

جنگ تایلند و کامبوج به دریا کشیده شد

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئين نامه قانون تعيين تکليف

اراضی  ثبتی  وضعيت  تكليف  تعيين  قانون  موضوع  هيئت  صادره  آراء  برابر 
مالكانه  تصرفات  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و 
شناسه  بشماره  حسن  فرزند  كلاته  مهتر  صادقپور  الله  شاء  ما  معارض  بلا 
پرونده  كلاسه  متقاضی  تهران  از  صادره   0070334256 كدملی   13025
1404113412480001501 در ششدانگ يك قطعه زمين كه در ان احداث بنا 
شده است بمساحت 9255 متر مربع از پلاك 3 اصلی واقع در اراضی اوزينه بخش 
3 حوزه ثبت ناحيه 2 گرگان طبق رای صادره حكايت از تصرفات متقاضی دارد 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی ميشود از 
اين رو اشخاصی كه نسبت به رای صادره فوق الذكر اعتراض داشته باشند ميتوانند 
از تاريخ انتشار اولين آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذكر شماره پرونده به 
اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض 
به مرجع ثبتی دادخواست خود را به مرجع ذيصلاح قضائی تقديم و گواهی تقديم 

دادخواست را به اين اداره ارائه نمايند.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/09/15     تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/01
سيدعيسی ميركاظمی - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان

شناسه آگهی: 2062566
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مالكانه  تصرفات  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  فاقد سند  و ساختمانهای 
شناسه  بشماره  حسين  فرزند  كلاته  مهتر  صادفپور  سميه  معارض  بلا 
پرونده  كلاسه  متقاضی  كردكوی  از  صادره  كدملی 2239913771   322
1404113412480001371 در ششدانگ يك قطعه زمين كه دران احداث 
بنا شده است بمساحت 200 متر مربع از پلاك 3- اصلی واقع در اراضی 
اوزينه بخش 3 حوزه ثبت ناحيه 2 گرگان طبق رای صادره حكايت از تصرفات 
متقاضی دارد لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز 
آگهی ميشود از اين رو اشخاصی كه نسبت به رای صادره فوق الذكر اعتراض 
داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود 
را با ذكر شماره پرونده به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك 
ماه از تاريخ تسليم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خود را به مرجع ذيصلاح 

قضائی تقديم و گواهی تقديم دادخواست را به اين اداره ارائه نمايند.
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طبق گزارش سازمان ملل گروه »داعش-خراسان« حدود ۲۰۰۰ نیرو در 
افغانستان دارد و افکار خود را به کودکان زیر 
۱۴ سال می‌آموزد و با عملیات تروریستی 
مستمر امنیت منطقه‌ای را تهدید می‌کند. 
در این گزارش آمده اســت که پشتونهای 
افغانی کنترل فرماندهی نیروهای داعش 
در افغانستان را در دســت دارند. در حالی 
که تعدادی از نیروها از کشــورهای آسیای 
مرکزی هســتند. طبق این گزارش اهداف 
اصلی گروه داعش خراســان شامل اجرای 
حملات گسترده در ســطح جهان و نشان 
دادن قدرت خود برای عضوگیری از نیروها 

و جذب حمایت مالی است. تحلیلگران هشــدار دادند که گسترش دامنه 
فعالیت این گروه تهدید مستمری برای افغانستان و تمام منطقه است. طبق 

این گزارش چیزی که موجب نگرانی شده اســت این است که گروه داعش 
خراسان مدارســی را در بخش‌هایی از شمال افغانستان و مناطق نزدیک به 
مرزهای پاکستان تأسیس کرده است. سازمان ملل استفاده داعش خراسان 
از افراد کم سن و سال برای عضویت در این گروه را یک مسئله بسیار خطرناک 
دانست. این در حالی اســت که خطر فعالیت باندهای داعش در مناطقی از 
جهان از جمله سوریه افزایش یافته است. 
این در حالیست که بازرس ویژه آمریکا برای 
بازسازی افغانستان )SIGAR( اعلام کرد 
که طی ۲۰ سال گذشــته، از مجموع ۱۴۴ 
میلیارد دلار هزینه‌شــده برای بازســازی 
این کشور، حدود ۲۹ میلیارد دلار به دلیل 
ناکارآمــدی، ســوءمدیریت و پروژه‌های 
نیمه‌تمام هدر رفته اســت. جان سوپکو، 
رئیس پیشــین بازرس ویژه آمریکا برای 
بازسازی افغانســتان)SIGAR(، با اشاره 
به هزینه‌های ناکارآمد، گفت که آمریکا ۲۰ 
فروند هواپیما از ایتالیا برای افغانستان خریداری کرده است که ۴۸۰ میلیون 

دلار هزینه داشت، اما این هواپیماها هرگز پرواز نکردند!

سازمان ملل:

داعش در افغانستان ۲۰۰۰ نیرو دارد

به نظر می‌رسد در شرایط کنونی، تحویل 
کامل سلاح حزب‌الله به دولت لبنان 

نه محتمل است و نه عملی، مگر آنکه 
تحولات بنیادینی در رفتار اسرائیل، 

معادلات منطقه‌ای و توازن قوا رخ دهد و یا 
اینکه فشارهای غرب به خصوص ایالات 

متحده بر تل‌آویو افزایش پیدا کند

نگاه اسرائیل به مرحله نخست حصر 
یا خلع سلاح در جنوب لیتانی، نگاهی 

صرفاً تاکتیکی و گام به گام است و اساساً 
تل‌آویو این روند را نه به‌ عنوان یک اقدام 
اعتمادساز، بلکه به‌عنوان فرصتی برای 
پیشبرد سناریوهای گسترده‌تر خود در 

جنوب لبنان می‌بیند

ایالات متحده پس از آن‌ که یکی از مقامات ارشــد دولت که به 
»سانائه تاکایچی« نخست‌وزیر ژاپن در امور امنیتی مشاوره می‌دهد 
نظر شخصی خود را مبنی بر ضرورت دستیابی توکیو به سلاح‌های 
هسته‌ای ابراز کرد، به این ایده تمایلی نشان نداد و تلویحا مخالفت 
خود با آن را نشان داد. روزنامه ژاپن تایمز گزارش داد: یک سخنگوی 
وزارت امور خارجه آمریکا در پاسخ به پرسش روزنامه ژاپن تایمز درباره 
این اظهارات توضیحات صریح و مستقیمی ارائه نداد اما از موضع ژاپن 

درقبال منع اشاعه هسته‌ای تمجید کرد. این سخنگو روز شنبه در یک 
پست الکترونیکی گفت: »ژاپن یک رهبر جهانی و شریک ارزشمندی 
برای ایالات متحده در زمینه منع اشاعه هسته‌ای و پیشبرد کنترل 
تسلیحات هسته‌ای است. همان طور که در راهبرد امنیت ملی مقرر 
شده است، ایالات متحده برای محافظت از آمریکا و متحدانش از جمله 
ژاپن، قوی‌ترین، قابل‌اعتمادترین و مدرن‌ترین بازدارنده هسته‌ای 
جهان خواهد ماند.« این مقام آمریکایی افزود: »ائتلاف آمریکا و ژاپن 

سنگ بنای صلح و امنیت در هند-آرام است«.  اظهارات این سخنگو 
درباره نقش آمریــکا به عنوان بازدارنده هســته‌ای و حفاظت آن از 
متحدانش در حالی مطرح می‌شود که این کشور با بمباران هسته‌ای 
هیروشیما و ناگازاکی در ژاپن در جنگ جهانی دوم فاجعه‌ای انسانی 
را رقم زد و تصمیم داشت آزمایش‌های هسته‌ای خود را از سربگیرد. 
رسانه‌های محلی گزارش دادند که این مقام ژاپنی-یکی از مشاوران 
نخســت‌وزیر-روز پنجشــنبه در یک گفت‌وگوی غیررسانه‌ای به 
خبرنگاران گفت که ژاپن باید ســاح هســته‌ای به دست آورد اما 
همچنین این ایده را غیرواقع‌بینانه خواند و خاطرنشان کرد که هیچ 

بحثی در دولت درباره امکان تحقق این ایده  وجود ندارد.

واکنش منفی آمریکا به ایده تجهیز ژاپن به تسلیحات اتمی 


